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Najpomembnejsi tuji investitorji v I1zraelu v obdobju 2003-2015

Podjetje

Intel

Hewlett-Packard (HP)

Apple Inc

Google

SAP

Motorola Solutions (Motorola)

IBM

EMC Corporation

Microsoft

Electricite de France (EDF)

Vir: FDI Intelligence, september 2015.

Ve¢ informacij o tujih neposrednih investicijah v Izraelu

St. novo ustvarjenih
delovnih mest
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@ REPUBLIKA SLOVENIJA
LS MINISTRSTVO ZA GOSPODARSKI
RAZVOJ IN TEHNOLOGIJO

Obseg investicij
(v mio EUR)

6.095,2

1.052,8

70,3

49,2

59,6

91,2

53,6

51,7

60,9

62,6


http://www.izvoznookno.si/Dokumenti/Podatki_o_drzavah/Izrael/Mednarodno_gospodarsko_sodelovanje_6430.aspx

